平成２０年５月１８日
関 係 チ ー ム 各 位
                         岩手県社会人サッカー連盟
                         運営委員長 及 川  嘉

全国並びに東北社会人サッカー連盟平成２０年度加盟費の納入について

拝啓
立夏の候、貴チームにおかれましては汗を飛散させてサッカーを楽しむ季節

となりました。
さて、標記の件については例年のことですが、下記のチームには４、０００円を納入し

ていただくことになりますので通知いたします。

□ 「日本サッカー協会 KickOff 管理システム」により、平成２０年度に種別区分＝全

国社会人サッカー連盟に加盟登録したチームが対象となります。
□ 4,000 円の内、全国社会人サッカー連盟加盟費は、これまでどおり 2,000 円となっ

ておりますし、東北社会人連盟加盟費は、2,000 円となっております。
□ 以上の理由から、２０年度も各チーム４，０００円の納入をお願いするものであり

ます。
□ 全国連盟、東北連盟へは、納入締め切りがあることから既に県社会人連盟が立て替

えて納入済となっております。
                                敬具
□ 下記の口座にお振込下さい。【 納入締め切り６月５日 】
 ■ 金融機関名  岩手銀行  盛支店
 ■ 口座番号   普通口座  ０２３０７４４
 ■ 口 座 名  社会人サッカー連盟 菅生新一
 ■ 住   所  大船渡市立根町字中野８６
 ■ 電話番号   ０９０－３３６５－２７８５
※ 入金の際には、振込み依頼人の欄に「チーム名」を記載ねがいます。